



Sindbadin tiedote 4 / 2019

Pullopostia johtokunnalta

Yleistilanne Sindbadissa on juuri se, mikä kesäkuussa pitääkin: Ankea hiekkakenttä tyhjenee veneistä, laiturit täyttyvät ja yöt vaalentuvat.

[Venekatsastus](#) on jo hoidettu suurimmalla osalla, mutta ei aivan kaikilla. Kiire alkaa olla, sillä katsastuksen takaraja on kesänkuun 15. päivä. Sen jälkeen jälkikatsastusmaksu on 200 euroa. Pahimmassa tapauksessa ensi vuoden laituri paikka jää saamatta, jos katsastusta ei ole tehty elokuun aikana.

Katsastusajat ovat pääsääntöisesti tiistai ja torstai klo 17 - 20, mutta katsastajan joustavuudesta riippuen muistakin ajankohdista voi sopia. Katsastajien nimet ja puhelinnumerot löydät täältä.

Muista myös siivota viimeisetkin telakointitilpehöörit pois venepukin kulmilta heti vesillelaskun jälkeen.

[Sindbadin juhannusta](#) vietetään Inkoon saariston Elisaassa perjantaina 21.6.

Juhannussauna on varattu naisille klo 13-15 ja miehille klo 15-17. Lipunnosto on klo 18 ja Sindbadin nimikkogrillille kokoonnutaan klo 19. Seura tarjoaa juomaa ja grillattavaa.

Tänä vuonna on mahdollisuus viettää juhannusaattoja myös kotisatamassa A-laiturin grillikatoksella klo 19 alkaen. Täälläkin on tarjolla juomaa ja grillattavaa. Luvassa on myös musiikkia ja tilanteen mukaan yhteislaulua. Jotta ruoka ja juoma eivät lopu kesken, ilmoittaudu ennakkoon Kari Kokkoselle

[Noin kolme kertaa Pihlajasaaren ympäri](#) -purjehduskisa starttaa syyskuun 7. päivänä puolen päivän aikaan. Tarkemmat ajat ja säännöt sovitaan kipparikokouksessa kerhotalolla samana aamuna klo 10. Muista tarkistaa ennen kipparikokousta oman veneesi Lys-luku.

Sauna lämpiää naisille iltapäivällä 14.30 ja miehille 16.00.

[Laiturijuhla](#) niin Pihliskisailijoille kuin kaikille muillekin sindbadilaisille pidetään samana päivänä pihateltassa klo 18 alkaen. Iltajuhlassa nähdään myös Pihlis-race -palkintojen jako. Bändi tempaisee mukaansa klo 20.

Laiturijuhlaan ovat tervetulleita kaikki sindbadilaiset, siis muutkin kuin päivän kisassa ahavoituneet kipparit ja gastit.

Juhlateltan pystyttämiseen tarvitaan talkoovoimaa. Tulethan avuksi edellisenä perjantaina 6.9. klo 17.00. Myös teltan purkamiseen sunnuntaina tarvitaan apua. Talkooväelle on toki tarjolla makkarat & asiaan kuuluvat juomat.

[Jätelajittelu](#) on ottanut keväällä askeleen eteenpäin ja nyt käytössä on omat tonkat muoville, metallille ja lasille. Tämä kannattaa ottaa huomioon veneen jätehuollossa.

Jos muovilaatujen erot eivät ole mielessä täysin kirkkaana, voit tsekata täältä mikä menee mihinkin tonkkaan.

-terveisin Antti